T. R. apud Pontē Fractum vj die Mar'.

P ipm regem.

A. D.
1334-5.Membr. 43.
Coventre.
6 Mar.Membr. 43.
Pont. Fract.
6 Mar.

A. D.
1334-5. *Salvus conductus pro triginta personis de Scotia, cum familiis suis, in eundo de Eboraco usque Newerk et exinde usque Gedelyng, cum nunciis regis Franciæ, tractaturis, et in redeundo in Scotiam.*

Membr. 43.
Cattywade,
22 Mar.

R. vicecomitibus ballis ministris fidelibus suis ad quos &c. sciat quod cum nos nup ad requisitum venerabilis patris episcopi Ebricen' & nobilis viri Petri de Tierslieu nuncioꝝ excellentissimi principis Dñi Phi regis Francie illustris consanguinei nri carissimi ad nos in Angl' nup venientiu & ob reverentiam ipsius consanguinei nri suscepim' in ptectionem & defensionem nram necnon in salvu & securu conductu triginta psonas de Scotia cujuscumq; status vel conditiois fuint ac ipsoꝝ familias veniendo infra regnu nrm usq; civitatem nram Eboꝝ & eam ingrediendo ad tractand' cum dtis nunciis ipsius regis Franc' sup aliquibus eis p dtos nuncios ex pte ipsius regis Franc' exponend' ibidem morando & exinde redeundo put in tris nris patentibus inde confectis usq; ad festu Pasche p̄ futur' duratur' plenius continet' Nos ad requisitum dtos nuncioꝝ qui tractatu pleniorum cu eisdem hoib; de Scotia sup negotiis pdtis apud villam de Newerk de nra licentia here ordinarunt suscepim' in ptectionem & defensionem nram necnon in salvu & securu conductu nrm dtas triginta psonas de Scotia ac hoies de familia sua in veniendo de civitate pdta usq; dtam villam de Newerk ex causa tractatus pdti eam ingrediendo ibidem morando & exinde usq; ptes Scotie redeundo Et ideo vob omib; & singulis sub forisfura vite & membroꝝ ac oiu que erga nos forisface positis mandam' firmit' injungentes qd pdtas triginta psonas de Scotia ac familias suas necnon equos & hernaia sua in sic veniendo usq; dtam villam de Newerk eam ingrediendo ibidem morando & exinde redeundo sicut pdtm est manuteneatis ptegatis & defendatis non inferentes eis vel alicui eoz seu ab aliis qntum in vob est inferri pmittentes in psonis aut reb; suis injuriam molestiam dampnu impedimentu aliquod seu g'vamen set eis potius salvu & securu conductu suis sumptibus cum p vos t'nstiu fecim' & p ipos vel eoz aliquē sup hoc requisiti fuistis here fac' Et si quid eis forisfura fuit id eis sine difone fac' emendari In cujus &c. usq; ad dtm festu Pasche p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Cattywade xxij die Martii. P ipm regem.

Et postmodu ad requisitum dictos nuncioꝝ R Franc' qui apud Gedelyng morabant' & qui ibidem cum dtis Scotis pleniorē tractatu sup dtis negotiis de licentia R here ordinarunt dtē triginta psonas hent tras R de ptectione & conductu veniendo de dtā villa de Newerk usq; eandē villam de Gedelyng eandē ingrediendo ibidem morando & exinde usq; ad ptes Scotie redeundo &c. ut sup' mutatis mutand' usq; ad dtm festu Pasche p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Notingh' p'mo die April'. P ipm R'.

Edwardus, rex Angliæ, confirmat chartam Edwardi de Balliolo, pro rege Scotiæ se gerentis, de custodia hospitalis Rotherfordiæ.

R. omib; ad quos &c. sciat quod Inspexim' tras patentes quas Edwardus rex Scotie consanguineus nri carissim' fecit in hac verba

Edwardus Dei gra rex Scottoꝝ omib; fidelibus suis ad quos presentes tre pvenhnt sciat nos dedisse & concessisse ditto clero nro Simoni de Sandford custodiam hospitalis de Rotherford juxta Gedeworth cum toto onere eidem hospitali de jure spectante hnd' & tenend' eidem Simoni ad totam vitam suam cu oib; juribus & libertatibus libis consuetudinibus & aliis pntentis suis quibuscumq; ita tamen qd idem Simon inveniat omnia omnia spualia & temporalia que in dno hospitali de jure pntent & debeant inveniri In cujus rei testimoniu has tras nras fieri fecim' sigillo nro signatas.

T. me ipo apud Berewicu sup Twedam xxvj die Julii anno regni nri primo.

Nos autem donatōem & concessiōem pdtas acceptantes volum' & concedim' p nob & heredibus nris quantu in nob est qd idem Simon heat & teneat hospitale pdtm juxta tenorem tras ipsius regis Scotie pdtas In cujus &c.

T. R. apud Notingham vicefimo septimo die Martii.

P petitōem de cons'.

Mandata de arraiando omnes homines ad arma, hobelarios, sagittarios, et alios pedites, nemini parcendo, in comitatibus borealibus Angliæ, et eos ducendo ad Karliolum et Novum Castrum super Tynam.

R. ditis & fidelibus suis Robto de Clifford Antonio de Lucy & Ranulpho de Dacre sciat quia p defensione regni nri & aliaz tras nras in partibus Scotie & populi nri ibidem ordinavim' & esse pponimus apud Novu Castru sup Tynam die Scti Trinitatis p̄ futur' Dño concedente cum manu potenti ad pficiscend' exinde vsus ptes Scotie ad malitiam Scotoꝝ qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & fines regni nri ac tras nras in March' Scotie sepius hostilit' invaserunt destructōes & facinora qm plurima ppetrando & adhuc ppetrare satagendo cum Dei adjutorio repimend' Assignavimus vos conjunctim & divisim ad arraiand' omes hoies ad arma hobelar' sagittar' & alios hoies pedites defensabiles in com' Cumbr' & Westnil' tam infra libertates qm ext' nemini pcendo in hac parte & ad dtos hoies ad arma in constabular' & dtos hobelar' sagittar' & pedites in millenis centenis & vintenis poni faciend' & ad alios loco vri quotiens ad hoc vacare non potitis ad pmissa faciend' deputand' ita qd sint apud Karliolu in vigilia Nativitatis Scti Johis Bapte p̄ futur' ad ultimū p̄mpti & parati & armis competentibus bene muniti ad pficiscend' exinde in obsequiu nrm cont' dtos inimicos nros ad eoz malitiam cum Dei adjutorio ut pmittit' repimend' Et ideo vob & cuilibet vrm mandamus firmit' injungentes qd pmissa omnia & singula in forma pdta cum omi diligentia & festinatōe excusatōe quacumq; cessante fac' & expleatis Damus autem vob & cuilibet vrm tenore psentiū potestatem puniendi omes illos quos vob seu alicui vrm in electōe & arraiatōe pdtis seu aliquo pmissoz faciend' cont'rios invenistis seu rebelles p arrestatōem corpoꝝ suoz & detentōem eozdem in psonis nris necnon captionē tras & ten' suoz in manu nram Damus etiam p psentes vic' nris com' pdtoꝝ ac omib; ballis ministris & fidelibus nris tam infra libertates qm ext' in com' pdtis in mandatis qd vob & cuilibet vrm in pmissis & eoz quolibet faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p vos vel aliquem vrm sup hoc ex parte nra fuint pmuniti In cujus &c.

T. R. apud Notingham xxvij die Maii.

P ipm regem.

R. ditto & fideli suo Wiffo de Felton sciat quia p defensione &c. ut sup' usq; ibi defensabiles et tunc sic in North Tynedale in com' Northumbr' &c. ut sup' usq; ibi deputand' et tunc sic ita qd sint apud Novu Castrum sup Tynam die Jovis p̄ ante festum Nativitatis Scti Johis Bapte p̄ futur' ad ultimū &c. ut sup'.

T. ut sup'.

P ipm reg'.

Eodem modo ut p̄ sup' assignant' subscripti in locis subscriptis videlt

Thomas de Fetherstanhalgh in South Tyndale in dno com' Northumbr'.

Thomas de Heton	Wiffo de Tyndale
Walfo de Creyk	&
Robo de Eshelynton	Robo de Oggle

conjunctim & divisim in com' Northumbr' tam infra libertates qm ext' p̄tib; de South Tyndale & North Tynedale in com' pdto tantummodo exceptis &c. ut sup'.

T. ut sup'.

P ipm reg'.

Quod

A.D. 1335.

Quod concessio sex navium bellicarum, Regi Edwardo per barones Quinque Portuum facta, non trabatur in consequentiam.

Membr. 42.
Notingham,
27 Mar.

R. omnibus ad quos &c. factum Cum dicti nobis barones nri Quinq. Portuum nrorum gratanter nobis concesserint sex naves guerrinas & dupplici equipamento munitas in divitiis nris ad resistend' tam Scotis inimicis & rebellibus nris qm eisdem adherentibus & ad eos modis & viis quibus possunt gravand' ad sumptus & custos ipsorum baronum a Quindena Pasche proxima futur' p quatuor menses proxima sequi plenarie completos supra mare moratur' Nos indemnitati ipsorum baronum ne ipsi occasione concessionis preste impostum gravent' volentes prospicere in hac parte volumus & concedimus p nos & heredibus nris quod dicta concessio nobis p predictos barones sic de libera voluntate sua facta nullatenus trahatur in consequentiam in futur' nec iidem barones seu successores sui de huiusmodi auxilio nobis seu heredibus nris futur' temporibus ratione concessionis preste inveniend' seu faciend' aliquali modo ostent' In cujus &c.

T. R. apud Notyngham xxvij die Mart'.

P ipm regem & cons'.

Mandatum de eligendo hobelarios et sagittarios, 'nemini parcendo,' ex diversis comitatibus Angliæ; in quo ordinantur genera armaturarum et armorum, &c.

Membr. 40.
Notingham,
27 Mai.

R. dictis & fidelibus suis Johi de Folevill Ricco de Eggebaston & Rogo de Belgrave factum Quia p defensione & salvatone regni nri & terrarum nrarum in partibus Marchie Scotie & populi nri ibidem ordinavimus & esse proponimus apud Novum Castrum supra Tynam die Ste Trinitatis proxima futur' Domino concedente cum manu potenti ad proficiscend' exinde versus partes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra contra nos surrexerunt & fines regni nri ac terras nras in Marchia Scotie sepius hostiliter invaserunt destructiones & facinora quimplurima perpetrando & adhuc perpetrare satagendo cum Dei adjutorio reprimend' Assignavimus vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Leic' tam infra libertates quam extra excepta villa Leicestr' sexaginta hobelar' quoz quilibet heat unum equum unum aketonem vel plates unum bacinetum vel paletum unum pisam seu colerettum cerotecas * ferreas gladium cultellum & lanceam seu alia arma p h'us hobelar' necessaria & ducentos sagittar' de validioribus & potentioribus com' predicti nemini parcendo in hac parte & ad dictos hobelar' & sagittar' in vintenis & centenis ponend' necnon ad eligend' de hobelar' predictis duos magis sufficientes & idoneos ad dictos hobelar' & sagittar' p vos sic electos & arraiatos ac armis competentibus bene munitos ad nos ad dictam villam de Novo Castro ducend' ita quod sint ibidem die predicto ad ultimum nobiscum & cum fidelibus nris contra dictos inimicos nros ulterius ut premitit' profecturi Et ideo vobis mandamus firmiter injungentes quod premissa omnia & singula sicut predictum est cum omni diligentia & festinatone excusatone quacumque cessante sub piculo quod incumbit fac' & expleatis Damus autem vobis & cuilibet vestrum tenore presentium potestatem capiendi arestandi & in personis nris salvo custodiri faciend' omnes illos quos vobis seu alicui vestrum in electione & arraiatone predictis seu aliquo premissorum faciend' contrarios invenistis seu rebelles Damus autem presentibus vic' nro com' predicti ac omnibus ballis ministris & fidelibus nris tam infra libertates quam extra in com' predicto in mandatis quod vobis & cuilibet vestrum in premissis & eorum cuilibet faciendis intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p